1

新竹縣不動產開發商業同業公會 開會通知單
聯

連絡地址：302 新竹縣竹北市文興路 263 號 5 樓
連 絡 人：洪家溱秘書
電子信箱：hcreda@gmail.com
連絡電話：03-6670071、6670072
傳真電話：03-6670073

受文者：本會理監事、本會顧問、全體會員代表

發文日期：民國 111 年 8 月 8 日

發文字號：（111）竹縣不動產開翔字第 135 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：1.會員資料校正表 2.臨時動議提案表

會議名稱：新竹縣不動產開發商業同業公會第六屆第二次會員大會

會議時間：111 年 9 月 29 日（星期四）下午 15 時 30 分(邀請函另寄)

會議地點：新竹豐邑喜來登大飯店三樓宴會廳(地址：竹北市光明六路

東一段 265 號，電話：03-6206000)

主 持 人：楊理事長勝翔

聯絡人及電話：王靖元秘書長，連絡電話：03-6670071

會議說明：

一、本會第六屆第二次會員大會，相關事宜如次：

（一）9 月 29 日下午 15 時 30 分起，請各會員代表辦理報到。

（二）下午 16 時，大會邀請中華民國不動產開發商業同業公會全國聯

合會 于秘書長俊明 就「當前建築法令」專題演講。

（三）下午 17 時會員大會，本次會議重點：

１、聽取理事會 110 年度會務工作報告書。

２、聽取監事會 110 年度財務報告及監察報告。

３、審核 110 年度經費收支決算表、財產清冊。

４、審核 111 年工作計畫書、經費收支預算表。

５、提案討論。

二、本會已於 111 年 1 月 31 日完成會籍校正(詳如附件 1)，貴公司會

員代表如有變更，請於 111 年 8 月 26 日(五)前聲明，以利本會

辦理校正，否則視同續派；變更公司負責人、會員代表，請附

2

「蒐集、處理及利用個人資料告知暨同意書」。

三、檢附會員大會會議提案表(詳如附件 2)，鈞座等如有寶貴議案，請

於 8 月 26 日(五)前填妥並以傳真 03-6670073 或逕寄本會 E-mail

(hcreda@gmail.com)，俾憑彙辦。

四、會員代表親自出席，請攜帶個人證明文件辦理報到。

五、會員代表不能親自出席會員大會時，得檢附本會製發之「委託書」，

委託本會其他會員代表代理，但每一會員代表以代理一人為

限，代理人數不得超過親自出席人數之半數。

六、如遇疫情擴大狀況，本會另行通知取消。

出席者：本會理監事、本會顧問、全體會員代表

列席者：主管機關代表

副  本：新竹縣政府社會處(請備查)、本會

3

 附件 1  新竹縣不動產開發商業同業公會 111 年度會員資料校正表

會員公司基本資料-«序號»

公 司 名 稱 » 會 員
編 號

資 本 額  公 司
統 一 編 號

負  責  人

姓     名
 聯 絡 電 話

（ 手 機 ）

會 員 代 表

姓 名

職

稱
 聯 絡 電 話

（ 手 機 ）

登 記 地 址

通 訊 地 址

公 司 電 話  公 司 傳 真

電 子 信 箱

更動類別：□會員公司（資料）

□負 責 人
□ 負 責 人 手

機

□資 本 額

□登記地址

□通訊地址

□公司電話  公 司 傳 真

□電子信箱

更動類別：□會員代表（資料）

□姓   名  出生年月日

□職   稱  □手   機

公司用印(大小章)：

備註：1.貴公司基本資料如有變更，請於 111 年 8 月 26 日(五)前回覆，以利
本會辦理會籍校正作業；變更公司負責人、會員代表，請附「蒐集、
處理及利用個人資料告知暨同意書」。

      2.請將調查表以傳真(03-6670073)或 E-mail(hcreda@gmail.com)擲
交本會，敬請配合辦理，謝謝！ 聯絡人：洪家溱秘書 03-6670071

mailto:hcreda@gmail.com

4

蒐集、處理及利用個人資料告知暨同意書

    新竹縣不動產開發商業同業公會依個人保護法第 8 條之規定，謹向 台端告知下列

事項，請  台端詳閱：

一、蒐集之目的：

本會基於主管機關相關法令及對會員（含會員代表、理事、監事）或其他成員名冊之內部

管理，於履行公會與會員權利與義務，提供活動各項通知服務、報名資料確認、辦理同業

連帶擔保、寄送本會或產業相關活動訊息之特定目的之範圍內，蒐集、處理、利用 台端之

個人資料。

二、蒐集之個人資料類別：

    會員(含會員代表、理事、監事)、會務工作人員、公司負責人個人資料：包括但不限於姓

名、身分證字號、出生年月日、聯絡電話、住址、親屬關係、財稅資料、服務單位、職稱、

工作地址、相片、電子郵遞地址、其他任何可辨識資料本人及其他本會履行服務會員權益

所需之個人之資料，或依主管機關要求應提供之個人資料，或本會基於會務關係需向主管

機關蒐集、調閱、取得之個人資料。

三、蒐集、處理及利用個人資料之期間、地區、對象及方式：

（一）期間：個人資料蒐集之特定目的存續期間，或本會因執行職務所必須保存之期間，或依

相關法令規定之保存期限，或至蒐集目的消失為止。

（二）地區：中華民國領域內。

（三）對象：包括但不限於中央主管機關之內政部及所屬機關、財政部及所屬機關，不動產所

在地之縣市政府主管建造執照、使用執造之局處、地政局處、地方稅務局、各級

司法機關、建築師、承攬之營造廠商及其分包廠商、社區管理委員會、公用事業

機構、地政士、保險機構、申辦履約保證相關事宜等。

（四）方式：自動化機器或其他非自動化之利用方式。。

四、依個人資料保護法第三條之規定，  台端得向本會行使下述權利：

(一)要求查詢或閱覽本會所蒐集屬於  台端之個人資料或請求製給複本。

(二)請求補充或更正個人資料。

(三)請求停止蒐集、處理、利用及刪除個人資料。

五、本會蒐集、處理、利用上開個人資料時，  台端可選擇不予提供個人資料或提供資

料不完全，惟可能導致本會無法善為您提供蒐集目的之相關服務，或使義務之履行

遲延或不完全，而未能及時有效保障  台端權益。

===========================================================================

  經 貴公會告知上開事項，本人已清楚瞭解 貴公會蒐集、利用處理個人資料之目

的，並同意 貴公會在上述蒐集目的範圍內處理及利用本人之個人資料。

受告知人（負 責 人）：              （簽名或蓋章）

受告知人（會員代表）：              （簽名或蓋章）

中   華   民   國    年    月    日

5

附件 2

新竹縣不動產開發商業同業公會

第六屆第 2 次會員大會會議臨時動議提案表

提 案

公 司
«公司名稱» 提 案 人

(簽章)

案

由

說

明

辦

法

※本表惠請於 111 年 08 月 26 日(五)前傳真(03-6670073) 或

E-mail(hcreda@gmail.com)擲交本會，以利安排相關事宜，謝謝。

6